
        ～ 今月
こんげつ

の一言
ひとこと

 ～        筆者名
ひっしゃめい

 渡邊
わたなべ

 

はじめまして。3号室
ごうしつ

でベーカリーを担当
たんとう

しています渡邊
わたなべ

です。 入 職
にゅうしょく

して 2年半
ねんはん

が経ちます
た

が、あまり 公
おおやけ

の場
ば

にいないので顔
かお

と名前
な ま え

が合致
が っ ち

しない方
かた

もいらっしゃると思います
おも

。これを機
き

にお見知り
みし

おき頂ければ
いただ

幸い
さいわ

でございます。 

さて 私
わたし

が 入 職
にゅうしょく

した理由
り ゆ う

は福祉
ふ く し

の経験
けいけん

だけでなく、 飲 食 業
いんしょくぎょう

での製造
せいぞう

・販売
はんばい

、マーケティン

グの経験
けいけん

を活かせたら
い

と思
おも

い 3号室
ごうしつ

に入りました。毎日
まいにち

、利用者
りようしゃ

さんと 力
ちから

を合わせて
あ

いい 商 品
しょうひん

をお客
きゃく

様
さま

にお届け
と ど

したいという思い
おも

を胸
むね

に 充 実
じゅうじつ

した毎日
まいにち

を送って
おく

おります。利用者
りようしゃ

さんが作った
つく

商品
しょうひん

はたくさんの方々
かたがた

から愛され
あい

、また頑張って
が ん ば

販売
はんばい

している 姿
すがた

に色々
いろいろ

な方
かた

からご支持
し じ

を

頂いた
いただいた

おかげで、いい売上
うりあげ

を上げる
あ

ことが出来ました
でき

。皆様
みなさま

にこの場
ば

をお借り
か

して御礼
お れ い

を

申し上げます
もう   あ

。 

お近く
ち か

にお越し
こ

の際
さい

は利用者
りようしゃ

さんの励み
は げ

になりますので、ぜひ 3号室
ごうしつ

やふれんど店
てん

、若松
わかまつ

河田店
かわだてん

にお立ち寄り
 た  よ  

くださいませ。これからベーカリー内
ない

は気温
き お ん

がとても高く
た か く

なり、厳しい
きび

環境
かんきょう

での

作業
さぎょう

になりますが利用者
りようしゃ

さんの 体 調
たいちょう

を配慮
はいりょ

しながら頑張って
がんば

参ります
まい

。 

変わらぬ
か

ご支援
しえん

を賜ります
たまわ

よう何卒
なにとぞ

よろしくお願い
ねが

申し上げます
もう  あ

。 


